MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1221/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de maio de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3858/17, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, que a solicitação foi atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

(SI

~

' ~
(.Q

~

'""" .....
OS>
C1' .....
N
~ -(.Q

(SI
(SI
-...)
VI
VI
.r;..

~ -~ o

i
~

RS. IG. 67.8.45/17)

~ c=.;

~

i
~